



Z okazji Jubileuszu 35 lecia Międzynarodowego Katolickiego Festiwalu Filmów Katolickich i Multimediiów Niepokalana 2020

Składam Zarządowi, Członkom i Wszystkim Współtwórcom

Gratulacje wraz z Życzeniami

długich jeszcze lat organizowania równie udanych Festiwali, dzięki którym wzajemnie poznajemy kulturę oraz historię wielu innych krajów.

Od wielu lat jestem sympatykiem w/w Festiwali i z prawdziwą przyjemnością biorę udział w corocznych Festiwalach, na których poznaję ciekawych i artystycznie uzdolnionych ludzi, nie tylko z Polski, ale i z licznych zakątków świata. Mam też okazje podziwiać profesjonalizm w organizowaniu Festiwali, który przyciąga wciąż nowych twórców i sympatyków.

Wspominając też minione festiwale nie sposób pominąć znanego na świecie wybitnego Naukowca prof. Politechniki Warszawskiej Zygmunta Rymużę, który był niezapomnianą perłą wielu festiwali. Profesor jako sympatyk filmów, po mistrzowsku je recenzował. Dzięki zaś swej Osobowości, był lubiany i skupiał wokół siebie wielu festiwalowych uczestników. Niestety w grudniu 2015 roku z głębokim żalem pożegnaliśmy Profesora na zawsze...

Też i ja z przyjemnością biorę udział w przeglądzie filmów i prac multimedialnych dot. nie tylko kultu religijnego, ale i dokumentalizmu

historycznego, w którym szeroko przewija się akcent polskości oraz patriotyzmu. Uczestnicząc w Festiwalach ze satysfakcją zauważam, że cieszą się one dużą popularnością i międzynarodową rangę. Wszystko to dzięki dobrej organizacji i wytrwałości czołowych oraz wieloletnich twórców Festiwalu. W mojej pamięci pozostanie także Pan Zygmunt Gutowski – pełen pomysłów i zasług dyrektor organizacyjny i wiceprezes oraz Pani Danuta Stachyra – długoletnia pełna zasług i doświadczenia pani prezes.

Wartościowe filmy i prace multimedialne, media, pełne sale gości z różnych stron świata, a nade wszystko atmosfera Festiwalu i spotkania z przyjaciółmi, to jest to, za co chciałabym podziękować i osobiście wręczyć wszystkim Organizatorom i Współtwórcom tego Jubileuszowego Festiwalu kosz pięknych, czerwonych róż.



Jolanta Horodecka-Wieczorek
Autorka literatury fantastycznej
I bajek dla dzieci
kom. 603 228 583
e-mail :jolantahorodecka@gmail.com
www.jhw.com.pl